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Svar på henvendelse vedr. uddeling af midler til frivilligt socialt arbejde, § 18-midler 
 
Social- og Sundhedsudvalget takker for din henvendelse vedr. din undren i forbindelse med uddelingen 
af midler til frivilligt socialt arbejde i december 2022. 
 
Social- og Sundhedsudvalget har vurderet de indkomne ansøgninger på baggrund af de opsatte kriterier 
for midler til frivilligt socialt arbejde. Social- og Sundhedsudvalget har prioriteret at støtte frivillige 
fællesskaber, der er til gavn for andre udsatte målgrupper som fx hjemløse og udsatte børn. 
Endvidere har det været en del af Social- og Sundhedsudvalget vurdering, om der findes lignende 
aktiviteter andre steder i kommunen. Det er udvalgets opfattelse, at beboerne fra Kirkehaven vil have 
mulighed for at deltage i aktiviteter som fx Banko flere andre steder i Ishøj. 
Social- og Sundhedsudvalget opfordrer alle der søger om midler til frivilligt socialt arbejde om at 
udarbejde deres ansøgning med afset i kriterierne og i den forbindelse beskrive aktiviteternes formål og 
målgruppe grundigt, således at Social- og Sundhedsudvalget kan træffe beslutning om uddeling af 
midler på et så oplyst grundlag som muligt. 
 
Kriterierne findes på Ishøj Kommunes hjemmeside under Midler til frivilligt socialt arbejde. 
 
Ved uddelingen i december 2022 modtog Social- og Sundhedsudvalget ialt 26 ansøgninger. Der indkom 
ansøgninger for godt 200.000 kr. mere, end der var midler til. Derfor vil det heller ikke være muligt for 
Social- og Sundhedsudvalget at imødekomme alle de indkomne ansøgninger.  
 
Social- og Sundhedsudvalget sætter stor pris på det store arbejde, der gøres på det frivillige sociale 
område i Ishøj og er kede af, at det ikke har været muligt at imødekomme jeres ansøgning. 
 
Med venlig hilsen        
 
                         

 
Erkan Yapici                                   Alberte Burgaard 
Formand for Social og Sundhedsudvalget                            Velfærdsdirektør 
                                  
På vegne af  
Social- og Sundhedsudvalget

 
 
 
 


